

レジメン一覧

2023/3/24 現在レジメン数：152

NO.	科	疾患名	レジメン名	基本情報（治療内容）	開始登録日
A-1	外科	乳癌	A C療法（1サイクル3週）	DXR 60mg/m ² （30分） d1 CPA 600mg/m ² （30分） d1	2015/10/1
A-2	外科	乳癌	C A F療法（1サイクル3週）	DXR 50mg/m ² （30分） d1 CPA 500mg/m ² （30分） d1 5-FU 500mg/m ² （15分） d1	2015/10/1
A-3	外科	乳癌	C M F療法（1サイクル4週）	MTX 40mg/m ² （20分） d1 d8 5-FU 600mg/m ² （20分） d1 d8 エトキシカン 100mg/m ² 分1（経口） d1～d14	2015/10/1
A-4	外科	乳癌	D T X単独療法（1サイクル3週） グラニセトロン	DTX 60mg/m ² （1時間） d1	2015/10/1
A-5	外科	乳癌	D T X+ゼローダ療法（1サイクル3週）	DTX 60mg/m ² （1時間） d1 ゼローダ 2500mg/m ² 分2（経口） d1～d14	2015/10/1
A-6-1	外科	乳癌	D T X+ハーセプチン療法（1サイクル3週） 初回	DTX 60mg/m ² （1時間） d1 ハーセプチン 8mg/kg（90分） d1	2015/10/1
A-6-2	外科	乳癌	D T X+ハーセプチン療法（1サイクル3週） 2回目以降	DTX 60mg/m ² （1時間） d1 ハーセプチン 6mg/kg（90→30分短縮可） d1	2015/10/1
A-7	外科	乳癌	E C療法（1サイクル3週）	EPI 60mg/m ² （30分） d1 CPA 600mg/m ² （1時間） d1	2015/10/1
A-8	外科	乳癌	F E C100療法（1サイクル3週）	EPI 100mg/m ² （30分） d1 CPA 500mg/m ² （30分） d1 5-FU 500mg/m ² （15分） d1	2015/10/1
A-9-1	外科	乳癌	nab-P T X+ハーセプチン療法（1サイクル3週） 初回	nab-PTX 260mg/m ² （30分） d1 ハーセプチン 8mg/kg（90分） d1	2015/10/1
A-9-2	外科	乳癌	nab-P T X+ハーセプチン療法（1サイクル3週） 2回目以降	nab-PTX 260mg/m ² （30分） d1 ハーセプチン 6mg/kg（90→30分短縮可） d1	2015/10/1
A-10	外科	乳癌	P T X（210）療法（1サイクル3週） グラニセトロン	PTX 210mg/m ² （3時間） d1	2015/10/1
A-11	外科	乳癌	P T X+B V療法（1サイクル4週）	PTX 90mg/m ² （1時間） d1 d8 d15 BV 10mg/kg（90→60→30分短縮可） d1 d15	2015/10/1
A-12	外科	乳癌	V N B単独療法（1サイクル3週）	VNB 25mg/m ² （5分） d1 d8	2015/10/1
A-13	外科	乳癌	Weekly-P T X療法（1サイクル1週）術後補助 グラニセトロン	PTX 80mg/m ² （1時間） d1	2015/10/1
A-14	外科	乳癌	Weekly-P T X（80）療法（1サイクル4週） グラニセトロン進行再発	PTX 80mg/m ² （1時間） d1 d8 d15	2015/10/1
A-15	外科	乳癌	カドサイラ療法（1サイクル3週）	カドサイラ 3.6mg/kg（90→30分短縮可） d1	2015/10/1
A-16-1	外科	乳癌	パージェタ+ハーセプチン療法（1サイクル3週）初回	パージェタ 840mg/body（1時間） d1 ハーセプチン 8mg/kg（90分） d1	2015/10/1

レジメン一覧

NO.	科	疾患名	レジメン名	基本情報（治療内容）	レジメン登録日
A-16-2	外科	乳癌	パージェタ+ハーセプチン療法（1サイクル3週） 2回目以降	パージェタ 420mg/body（60→30分短縮可） d1 ハーセプチン 6mg/kg（90→30分短縮可） d1	2015/10/1
A-17-1	外科	乳癌	パージェタ+ハーセプチン+DTX療法 （1サイクル3週） 初回	パージェタ 840mg/body（1時間） d1 ハーセプチン 8mg/kg（90分） d1 DTX 75mg/m ² （1時間） d1	2015/10/1
A-17-2	外科	乳癌	パージェタ+ハーセプチン+DTX療法 （1サイクル3週） 2コース目以降	パージェタ 420mg/body（60→30分短縮可） d1 ハーセプチン 6mg/kg（90分→30分短縮可） d1 DTX 75mg/m ² （1時間） d1	2015/10/1
A-18	外科	乳癌	ハラヴェン単独療法（1サイクル3週）	ハラヴェン 1.4mg/m ² （6分） d1 d8	2015/10/1
A-19-1	外科	乳癌	ハラヴェン+ハーセプチン療法（1サイクル3週）初回	ハラヴェン 1.4mg/m ² （6分） d1 ハーセプチン 8mg/kg（90分） d1	2015/10/1
A-19-2	外科	乳癌	ハラヴェン+ハーセプチン療法（1サイクル3週） 2回目以降	ハラヴェン 1.4mg/m ² （6分） d1 d8 ハーセプチン 6mg/kg（90分→30分短縮可） d1	2015/10/1
A-20-1	外科	乳癌	ハーセプチン単独療法（1サイクル3週）初回	ハーセプチン 8mg/kg（90分） d1	2018/6/22
A-20-2	外科	乳癌	ハーセプチン単独療法（1サイクル3週） 2回目以降	ハーセプチン 6mg/kg（90分→30分短縮可） d1	2018/6/22
A-21-1	外科	乳癌	ゼローダ+ハーセプチン療法（1サイクル3週）初回	ハーセプチン 8mg/kg（90分） d1 ゼローダ 2500mg/m ² 分2 経口 d1～d14	2020/1/29
A-21-2	外科	乳癌	ゼローダ+ハーセプチン療法（1サイクル3週） 2回目以降	ハーセプチン 6mg/kg（90分→30分短縮可） d1 ゼローダ 2500mg/m ² 分2 経口 d1～d14	2020/1/29
A-22-1	外科	乳癌	CMF+ハーセプチン療法（1サイクル4週）初回	ハーセプチン 8mg/kg（90分→30分短縮可） d1 MTX 40mg/m ² （20分） d1 d8 フルオウラシル 600mg/m ² （20分） d1 d8 エンドキサン 100mg/m ² 分1 経口 d1～d14	2020/8/13
A-22-2	外科	乳癌	CMF+ハーセプチン療法（1サイクル4週） 2回目以降	ハーセプチン 6mg/kg（90分→30分短縮可） d1 d8 d15 d22 MTX 40mg/m ² （20分） d1 d8 フルオウラシル 600mg/m ² （20分） d1 d8 エンドキサン 100mg/m ² 分1 経口 d1～d14	2020/8/13
B-1	外・消	食道癌	DTX療法（1サイクル3週） グラニセトロン	DTX 70mg/m ² （90分） d1	2015/12/7
B-2	外・消	食道癌	FP療法（1サイクル4週）	5-FU 800mg/m ² （24時間） d1～d5 CDDP 80mg/m ² （2時間） d1	2015/10/1
B-3	消化	食道癌	Weekly-PTX療法（1サイクル4週）	PTX 100mg/m ² （1時間） d1 d8 d15	2015/10/1
B-4	外科	食道癌	S-1+DTX療法（1サイクル3週）	S-1 80mg/m ² 分2 経口 d1～d14 DTX 40mg/m ² （1時間） d1	2016/3/17

レジメン一覧

NO.	科	疾患名	レジメン名	基本情報（治療内容）	登録日
C-1	外科	パレット食道癌	DTX療法（1サイクル3週）+グラニセトロン	DTX 60mg/m ² （1時間） d1	2015/10/1
D-1	消化	胃癌	CDDP+ゼロータ療法（1サイクル3週）	CDDP 80mg/m ² （2時間） d1 ゼロータ 2000mg/m ² 分2 経口 d1~d14	2015/10/1
D-2	消化	胃癌	CPT-11+LowdoseCDDP療法（1サイクル4週）	CPT-11 60mg/m ² （90分） d1 d8 d15 CDDP 6mg/m ² （2時間） d1 d8 d15	2015/10/1
D-3	外科	胃癌	DTX療法（1サイクル3週）	DTX 60mg/m ² （1時間） d1	2015/10/1
D-4	外科	胃癌	DTX療法（1サイクル3週） グラニセトロン	DTX 60mg/m ² （1時間） d1	2015/10/1
D-5	外科	胃癌	nab-PTX療法（1サイクル3週）	nab-PTX 260mg/m ² （30分） d1	2015/10/1
D-6	外・消	胃癌	S-1+CDDP療法（1サイクル5週）	S-1 80mg/m ² 分2 経口 d1~d21 CDDP 60mg/m ² （2時間） d8	2015/10/1
D-7	消化	胃癌	S-1+CDDP+DTX療法（1サイクル4週）	S-1 80mg/m ² 分2 経口 d1~d14 CDDP 60mg/m ² （2時間） d1 DTX 40mg/m ² （1時間） d1	2015/10/1
D-8	消化	胃癌	S-1+CPT-11療法（1サイクル5週）	CPT-11 80mg/m ² （90分） d1 d15 S-1 80mg/m ² 分2 経口 d1~d21	2015/10/1
D-9	外科	胃癌	S-1+DTX療法（1サイクル3週）	S-1 80mg/m ² 分2 経口 d1~d14 DTX 40mg/m ² （1時間） d1	2015/10/1
D-10	外・消	胃癌	Weekly-PTX療法（1サイクル4週）	PTX 80mg/m ² （1時間） d1 d8 d15	2015/10/1
D-11-1	消化	胃癌	Weekly-PTX（3W1R） +ハーセプチン療法（1W2R） 初回	PTX 80mg/m ² （1時間） 4週毎（3W1R） ハーセプチン 8mg/kg（90分） 3週毎（1W2R）	2015/10/1
D-11-2	消化	胃癌	Weekly-PTX（3W1R） +ハーセプチン療法（1W2R） 7週目以降	PTX 80mg/m ² （1時間） 4週毎（3W1R） ハーセプチン 6mg/kg（90分→30分 短縮可） 3週毎（1W2R）	2015/10/1
D-11-3	消化	胃癌	Weekly-PTX（3W1R） +ハーセプチン療法（1W2R） 2週目以降（PTXのみ）	PTX 80mg/m ² （1時間） 4週毎（3W1R） ハーセプチン 6mg/kg（90分→30分 短縮可） 3週毎（1W2R）	2015/10/1
D-11-4	消化	胃癌	Weekly-PTX（3W1R） +ハーセプチン療法（1W2R） 4週目以降（ハーセプチンのみ）	PTX 80mg/m ² （1時間） 4週毎（3W1R） ハーセプチン 6mg/kg（90分→30分 短縮可） 3週毎（1W2R）	2015/10/1
D-12	外・消	胃癌	XELOX療法（1サイクル3週）	L-OHP 130mg/m ² （2時間） d1 ゼロータ 2000mg/m ² 分2 経口 d1~d14	2018/6/22

レジメン一覧

NO.	科	疾患名	レジメン名	基本情報（治療内容）	レジメン登録日
D-13-1	消化	胃癌	X P+ハーセプチン療法（1サイクル3週） 初回	CDDP 80mg/m ² （2時間） d1 ハーセプチン 8mg/kg（90分） d1 ゼロダ 2000mg/m ² 分2 経口 d1～d14	2015/10/1
D-13-2	消化	胃癌	X P+ハーセプチン療法（1サイクル3週） 2回目以降	CDDP 80mg/m ² （2時間） d1 ハーセプチン 6mg/kg（90分→30分 短縮可） d1 ゼロダ 2000mg/m ² 分2 経口 d1～d14	2015/10/1
D-14-1	消化	胃癌	ハーセプチン+ゼロダ療法（1サイクル3週） 初回	ハーセプチン 8mg/kg（90分） d1 ゼロダ 2000mg/m ² 分2 経口 d1～d14	2015/10/1
D-14-2	消化	胃癌	ハーセプチン+ゼロダ療法（1サイクル3週） 2回目以降	ハーセプチン 6mg/kg（90分→30分 短縮可） d1 ゼロダ 2000mg/m ² 分2 経口 d1～d14	2015/10/1
D-15	外・消	胃癌	サイラムザ単独療法（1サイクル2週）	サイラムザ 8mg/kg（1時間） d1	2017/5/11
D-16	外・消	胃癌	P T X +サイラムザ療法（1サイクル4週）	サイラムザ 8mg/kg（1時間） d1 d15 PTX 80mg/m ² （1時間） d1 d8 d15	2017/5/11
D-17	消化	胃癌	S O X 療法（1サイクル3週）	L-OHP 130mg/m ² （2時間） d1 S-1 80mg/m ² 分2（経口） d1～d14	2017/11/10
D-18	消化	胃癌	オブジーボ療法（1サイクル2週）	オブジーボ 240mg/body（30分） d1	2018/9/26
D-19	消化	胃癌	C P T - 1 1 隔週投与療法（1サイクル2週）	CPT-11 150mg/m ² （90分） d1	2018/5/29
D-20	外・消	胃癌	m F O L F O X 6 療法（1サイクル2週）	L-OHP 85mg/m ² （2時間） d1 l-LV 200mg/m ² （2時間） d1 5-FU 400mg/m ² （5分） d1 5-FU 2400mg/m ² （46時間） d1～d2	2018/6/22
D-21-1	消化	胃癌	ハーセプチン+X E L O X 療法（1サイクル3週）初回	ハーセプチン 8mg/kg（90分） d1 L-OHP 130mg/m ² （2時間） d1 ゼロダ 2000mg/m ² 分2 経口 d1～d14	2018/6/22
D-21-2	消化	胃癌	ハーセプチン+X E L O X 療法（1サイクル3週） 2回目以降	ハーセプチン 6mg/kg（90分→30分 短縮可） d1 L-OHP 130mg/m ² （2時間） d1 ゼロダ 2000mg/m ² 分2 経口 d1～d14	2018/6/22

レジメン一覧

NO.	科	疾患名	レジメン名	基本情報 (治療内容)	開始登録日
D-22	外・消	胃癌	S-1+DTX療法(術後補助療法) (1サイクル3週) 2~7コース	S-1 80mg/m ² 分2 経口 d1~d14 DTX 40mg/m ² (1時間) d1	2019/8/22
E-1	外・消	膵癌	GEM療法 (1サイクル4週)	GEM 1000mg/m ² (30分) d1 d8 d15	2015/10/1
E-2-1	外・消	膵癌	nab-PTX+GEM療法 (1サイクル4週)	nab-PTX 125mg/m ² (30分) d1 d8 d15 GEM 1000mg/m ² (30分) d1 d8 d15	2018/4/19
E-2-2	消	膵癌	nab-PTX+GEM療法 (1サイクル4週)+グレードロン	nab-PTX 125mg/m ² (30分) d1 d8 d15 GEM 1000mg/m ² (30分) d1 d8 d15	2018/4/19
E-3	消化	膵癌	S-1+GEM療法 (1サイクル3週)	GEM 1000mg/m ² (30分) d1 d8 S-1 80mg/m ² 経口 分2 d1~d14	2015/10/1
E-4	消化	膵癌	GEM+エルロチニブ併用療法 (1サイクル4週)	GEM 1000mg/m ² (30分) d1 d8 d15 エルロチニブ 100mg/body 分1 経口 d1~d28	2018/9/26
E-5	外・消	膵癌	オニバイド+5FU+I-LV療法(1サイクル2週)	オニバイド 70mg/m ² (90分) d1 I-LV 200mg/m ² (2時間) d1 5-FU 2400mg/m ² (46時間) d1~d3	2021/9/10
F-1	外科	大腸癌	5FU+I-LV療法(1サイクル8週)	I-LV 250mg/m ² (2時間) d1 d8 d15 d22 d29 d36 5-FU 600mg/m ² (5分) d1 d8 d15 d22 d29 d36	2015/10/1
F-2-1	外科	大腸癌	CPT-11+アビタックス療法 (1サイクル2週) 初回	CPT-11 150mg/m ² (90分) d1 アビタックス 400mg/m ² (2時間) d1	2015/10/1
F-2-2	外科	大腸癌	CPT-11+アビタックス療法 (1サイクル2週) 2回目以降	CPT-11 150mg/m ² (90分) d1 アビタックス 250mg/m ² (1時間) d1 d8	2015/10/1
F-3	外・消	大腸癌	FOLFIRI療法 (1サイクル2週)	CPT-11 150mg/m ² (2時間) d1 I-LV 200mg/m ² (2時間) d1 5-FU 400mg/m ² (5分) d1 5-FU 2400mg/m ² (46時間) d1~d2	2015/10/1
F-4	外科	大腸癌	FOLFIRI+BV療法(1サイクル2週)	BV 5mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1 CPT-11 150mg/m ² (2時間) d1 I-LV 200mg/m ² (2時間) d1 5-FU 400mg/m ² (5分) d1 5-FU 2400mg/m ² (46時間) d1~2	2015/10/1
F-5-1	外・消	大腸癌	FOLFIRI+アビタックス療法(1サイクル2週) 初回	アビタックス 400mg/m ² (2時間) d1 CPT-11 150mg/m ² (2時間) d1 I-LV 200mg/m ² (2時間) d1 5-FU 400mg/m ² (5分) d1 5-FU 2400mg/m ² (46時間) d1~2	2015/10/1

レジメン一覧

NO.	科	疾患名	レジメン名	基本情報 (治療内容)	レジメン登録日
F-5-2	外・消	大腸癌	FOLFIRI+アビタックス療法(1サイクル2週) 2回目以降	アビタックス 250mg/m ² (1時間) d1 d8 CPT-11 150mg/m ² (2時間) d1 I-LV 200mg/m ² (2時間) d1 5-FU 400mg/m ² (5分) d1 5-FU 2400mg/m ² (46時間) d1~2	2015/10/1
F-6-1	外科	大腸癌	FOLFOX+アビタックス療法 (1サイクル2週) 初回	アビタックス 400mg/m ² (2時間) d1 L-OHP 85mg/m ² (2時間) d1 I-LV 200mg/m ² (2時間) d1 5-FU 400mg/m ² (5分) d1 5-FU 2400mg/m ² (46時間) d1~d2	2015/10/1
F-6-2	外科	大腸癌	FOLFOX+アビタックス療法 (1サイクル2週) 2回目以降	アビタックス 250mg/m ² (1時間) d1 d8 L-OHP 85mg/m ² (2時間) d1 I-LV 200mg/m ² (2時間) d1 5-FU 400mg/m ² (5分) d1 5-FU 2400mg/m ² (46時間) d1~d2	2015/10/1
F-7	外科	大腸癌	IRIS療法(1サイクル4週)	CPT-11 125mg/m ² (90分) d1 d15 S-1 80mg/m ² 分2 (経口) d1~d14	2015/10/1
F-8	外科	大腸癌	IRIS+BV療法(1サイクル4週)	BV 5mg/kg (90→60→30分短縮可) d1 d15 CPT-11 100mg/m ² (90分) d1 d15 S-1 80mg/m ² 分2 (経口) d1~d14	2015/10/1
F-9	外・消	大腸癌	mFOLFOX6療法 (1サイクル2週)	L-OHP 85mg/m ² (2時間) d1 I-LV 200mg/m ² (2時間) d1 5-FU 400mg/m ² (5分) d1 5-FU 2400mg/m ² (46時間) d1~d2	2018/9/26
F-10	外・消	大腸癌	mFOLFOX6+BV療法(1サイクル2週)	BV 5mg/kg (90分→60分→30分短縮可) d1 L-OHP 85mg/m ² (2時間) d1 I-LV 200mg/m ² (2時間) d1 5-FU 400mg/m ² (5分) d1 5-FU 2400mg/m ² (46時間) d1~2	2018/9/26
F-11	外・消	大腸癌	mFOLFOX6+ベクティビックス療法 (1サイクル2週)	ベクティビックス 6mg/kg (1時間) d1 L-OHP 85mg/m ² (2時間) d1 I-LV 200mg/m ² (2時間) d1 5-FU 400mg/m ² (5分) d1 5-FU 2400mg/m ² (46時間) d1~2	2018/9/26
F-12	消化	大腸癌	sLV5FU2療法(1サイクル2週)	I-LV 200mg/m ² (2時間) d1 5-FU 400mg/m ² (5分) d1 5-FU 2400mg/m ² (46時間) d1、d2	2015/10/1

レジメン一覧

NO.	科	疾患名	レジメン名	基本情報 (治療内容)	レジメン登録日
F-13	消化	大腸癌	sLV5FU2療法+BV (1サイクル2週)	BV 5mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1	2015/10/1
				l-LV 200mg/m ² (2時間) d1	
				5-FU 400mg/m ² (5分) d1	
				5-FU 2400mg/m ² (46時間) d1、d2	
F-14	外科	大腸癌	SOX療法 (1サイクル3週)	L-OHP 130mg/m ² (2時間) d1 S-1 80mg/m ² 分2 (経口) d1~d14	2015/10/1
F-15	外科	大腸癌	SOX+BV療法 (1サイクル3週)	BV 7.5mg/kg (90分→60分→30分短縮可) d1 L-OHP 130mg/m ² (2時間) d1 S-1 80mg/m ² 分2 (経口) d1~d14	2015/10/1
F-16	消化	大腸癌	XELIRI療法+BV (1サイクル3週)	BV 7.5mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1 CPT-11 200mg/m ² (2時間) d1 セロニド 1600mg/m ² 分2 経口 d1~d14	2015/10/1
F-17	外・消	大腸癌	XELOX療法 (1サイクル3週)	L-OHP 130mg/m ² (2時間) d1 セロニド 2000mg/m ² 分2 経口 d1~d14	2015/10/1
F-18	外・消	大腸癌	XELOX療法+BV (1サイクル3週)	BV 7.5mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1 L-OHP 130mg/m ² (2時間) d1 セロニド 2000mg/m ² 分2 経口 d1~d14	2015/10/1
F-19-1	外・消	大腸癌	アービタックス療法 (1サイクル1週) 初回	アビタックス 400mg/m ² (2時間) d1	2016/6/10
F-19-2	外・消	大腸癌	アービタックス療法 (1サイクル1週) 2回目以降	アビタックス 250mg/m ² (1時間) d1	2016/6/10
F-20	外科	大腸癌	ゼローダ+BV療法 (1サイクル3週)	BV 7.5mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1 セロニド 2000mg/m ² 分2 経口 d1~d14	2015/10/1
F-21	外科	大腸癌	FOLFIRI+ベクティビックス療法 (1サイクル2週)	ベクティビックス 6mg/kg (1時間) d1 CPT-11 150mg/m ² (90分) d1 l-LV 200mg/m ² (2時間) d1 5-FU 400mg/m ² (5分) d1 5-FU 2400mg/m ² (46時間) d1~2	2017/5/19
F-22	外科	大腸癌	FOLFIRI+サイラムザ療法 (1サイクル2週)	サイラムザ 8mg/kg (1時間) d1 CPT-11 150mg/m ² (90分) d1 l-LV 200mg/m ² (2時間) d1 5-FU 400mg/m ² (5分) d1 5-FU 2400mg/m ² (46時間) d1~2	2017/11/20
F-23	外科	大腸癌	FOLFIRI+ザルトラップ療法 (1サイクル2週)	ザルトラップ 4mg/kg (1時間) d1 CPT-11 150mg/m ² (2時間) d1 l-LV 200mg/m ² (2時間) d1 5-FU 400mg/m ² (15分) d1 5-FU 2400mg/m ² (46時間) d1~2	2018/9/26

レジメン一覧

NO.	科	疾患名	レジメン名	基本情報 (治療内容)	レジメン登録日
F-24-1	外・消	大腸癌	mFOLFOXIRI+BV療法 (12コースまで) (1サイクル2週)	BV 5mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1 CPT-11 150mg/m ² (1時間) d1 L-OHP 85mg/m ² (2時間) d1 I-LV 200mg/m ² (2時間) d1 5-FU 400mg/m ² (5分) d1 5-FU 2400mg/m ² (46時間) d1~2	2019/5/7
F-24-2	外・消	大腸癌	mFOLFOXIRI+BV療法 (13コース以降) (1サイクル2週)	BV 5mg/kg (30分) d1 I-LV 200mg/m ² (2時間) d1 5-FU 2400mg/m ² (46時間) d1~2	2019/5/7
F-25	外・消	大腸癌	SIRB療法 (1サイクル3週)	BV 7.5mg/m ² (90分→60分→30分 短縮可) d1 CPT-11 150mg/m ² (90分) d1 S-1 80mg/m ² 分2 (経口) d1~d14	2019/7/30
F-26	外・消	大腸癌	ロンサーフ+BV療法 (1サイクル4週)	BV 5mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1 d15 ロンサーフ 70mg/m ² 分2 経口 d1~5 d8~12	2019/9/13
F-27	外	大腸癌	CPT-11+ベクティビックス療法 (1サイクル2週)	ベクティビックス 6mg/kg (1時間) d1 CPT-11 150mg/m ² (90分) d1	2019/12/27
F-28	外	大腸癌	FOLFIRI+アビタックス (500mg) 療法 (1サイクル2週)	アビタックス 500mg/m ² (2時間) d1 CPT-11 150mg/m ² (2時間) d1 I-LV 200mg/m ² (2時間) d1 5-FU 400mg/m ² (5分) d1 5-FU 2400mg/m ² (46時間) d1~2	2020/1/23
F-29	外	大腸癌	mFOLFOX6+アビタックス (500mg) 療法 (1サイクル2週)	アビタックス 500mg/m ² (2時間) d1 L-OHP 85mg/m ² (2時間) d1 I-LV 200mg/m ² (2時間) d1 5-FU 400mg/m ² (5分) d1 5-FU 2400mg/m ² (46時間) d1~2	2020/1/23
F-30	外	大腸癌	アビタックス (500mg) 単独療法(1サイクル2週)	アビタックス 500mg/m ² (2時間) d1	2020/1/23
F-31	外	大腸癌	CPT-11+アビタックス (500mg) 療法 (1サイクル2週)	CPT-11 150mg/m ² (90分) d1 アビタックス 500mg/m ² (2時間) d1	2020/1/23
F-32-1	外	大腸癌	オブジーボ+ヤーボイ療法 (4コースまで) (1サイクル3週)	オブジーボ 240mg/body (30分) d1 ヤーボイ 1mg/kg (30分) d1	2021/4/9
F-32-2	外	大腸癌	オブジーボ+ヤーボイ療法 (5コース以降) (1サイクル2週)	オブジーボ 240mg/body (30分) d1	2021/7/7
F-33	外	大腸癌	ベクティビックス単独療法 (1サイクル2週)	ベクティビックス 6mg/kg (1時間) d1	2021/4/9
F-34	外	大腸癌	オブジーボ単独療法 (1サイクル2週)	オブジーボ 240mg/body (30分) d1	2021/7/7

レジメン一覧

NO.	科	疾患名	レジメン名	基本情報 (治療内容)	治癒登録日
G-2	外・消	胆道癌	GEM+CDDP療法 (1サイクル3週)	CDDP 25mg/m ² (1時間) d1 d8 GEM 1000mg/m ² (30分) d1 d8	2016/10/7
G-3	消化	胆道癌	S-1+GEM療法 (1サイクル3週)	GEM 1000mg/m ² (30分) d1 d8 S-1 80mg/m ² 分2 経口 d1~d14	2015/10/1
H-1	消化	クローン病	レミケード単独療法	レミケード 5mg/kg (約2時間) 初回 2週目 6週目 以後8週間隔	2015/10/1
H-2	消化	クローン病	レミケード単独療法 6週以降増量	レミケード 10mg/kg (約2時間) 初回 2週目 6週目 以後8週間隔	2015/10/1
H-3	消化	クローン病	インフリキシマブ単独療法	インフリキシマブ 5mg/kg (約2時間) 初回 2週目 6週目 以後8週間隔	2018/9/26
H-4	消化	クローン病	インフルキシマブ単独療法 6週以降増量	インフリキシマブ 10mg/kg (約2時間) 初回 2週目 6週目 以後8週間隔	2018/9/26
I-1	消化	潰瘍性大腸炎	レミケード単独療法	レミケード 5mg/kg (2時間) 初回 2週目 6週目 以後8週間隔	2015/10/1
I-2	消化	潰瘍性大腸炎	インフリキシマブ単独療法	インフリキシマブ 5mg/kg (2時間) 初回 2週目 6週目 以後8週間隔	2018/9/26
J-1	呼吸	非小細胞肺癌	BV (メンテナンス)療法 (1サイクル3週)	BV 15mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1	2015/10/1
J-2-1	呼吸	非小細胞肺癌	CBDCA+GEM療法 (1サイクル3週) アロキシ	GEM 1000mg/m ² (30分) d1 d8 CBDCA AUC 5 (1時間) d1	2015/10/1
J-2-2	呼吸	非小細胞肺癌	CBDCA+GEM療法 (1サイクル3週) グラニセトロン	GEM 1000mg/m ² (30分) d1 d8 CBDCA AUC 5 (1時間) d1	2015/10/1
J-3-1	呼吸	非小細胞肺癌	CBDCA+nab-PTX療法 (1サイクル3週) アロキシ	CBDCA AUC 6 (1時間) d1 nab-PTX 100mg/m ² (30分) d1 d8 d15	2015/10/1
J-3-2	呼吸	非小細胞肺癌	CBDCA+nab-PTX療法 (1サイクル3週) グラニセトロン	CBDCA AUC 6 (1時間) d1 nab-PTX 100mg/m ² (30分) d1 d8 d15	2015/10/1
J-4-1	呼吸	非小細胞肺癌	CBDCA+PEM療法 (1サイクル3週) アロキシ	CBDCA AUC 6 (1時間) d1 PEM 500mg/m ² (10分) d1	2015/10/1
J-4-2	呼吸	非小細胞肺癌	CBDCA+PEM療法 (1サイクル3週) グラニセトロン	CBDCA AUC 6 (1時間) d1 PEM 500mg/m ² (10分) d1	2015/10/1
J-5-1	呼吸	非小細胞肺癌	CBDCA+PEM+BV療法 (1サイクル3週) アロキシ	CBDCA AUC 6 (1時間) d1 PEM 500mg/m ² (10分) d1 BV 15mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1	2015/10/1
J-5-2	呼吸	非小細胞肺癌	CBDCA+PEM+BV療法 (1サイクル3週) グラニセトロン	CBDCA AUC 6 (1時間) d1 PEM 500mg/m ² (10分) d1 BV 15mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1	2015/10/1
J-6-1	呼吸	非小細胞肺癌	CBDCA+PTX療法 (1サイクル3週) 初回 アロキシ	CBDCA AUC 6 (1時間) d1 PTX 200mg/m ² (3時間) d1	2015/10/1
J-6-2	呼吸	非小細胞肺癌	CBDCA+PTX療法 (1サイクル3週) 2回目以降 アロキシ	CBDCA AUC 6 (1時間) d1 PTX 200mg/m ² (3時間) d1	2015/10/1

レジメン一覧

NO.	科	疾患名	レジメン名	基本情報 (治療内容)	治験登録日
J-6-3	呼吸	非小細胞肺癌	CBDCA+PTX療法 (1サイクル3週) 初回 グラニセトロン	CBDCA AUC 6 (1時間) d1 PTX 200mg/m ² (3時間) d1	2015/10/1
J-6-4	呼吸	非小細胞肺癌	CBDCA+PTX療法 (1サイクル3週) 2回目以降 グラニセトロン	CBDCA AUC 6 (1時間) d1 PTX 200mg/m ² (3時間) d1	2015/10/1
J-7-1	呼吸	非小細胞肺癌	CBDCA+PTX+BV療法 (1サイクル3週) 初回 アロキシ	CBDCA AUC 6 (1時間) d1 PTX 200mg/m ² (3時間) d1 BV 15mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1	2015/10/1
J-7-2	呼吸	非小細胞肺癌	CBDCA+PTX+BV療法 (1サイクル3週) 2回目以降 アロキシ	CBDCA AUC 6 (1時間) d1 PTX 200mg/m ² (3時間) d1 BV 15mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1	2015/10/1
J-7-3	呼吸	非小細胞肺癌	CBDCA+PTX+BV療法 (1サイクル3週) 初回 グラニセトロン	CBDCA AUC 6 (1時間) d1 PTX 200mg/m ² (3時間) d1 BV 15mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1	2015/10/1
J-7-4	呼吸	非小細胞肺癌	CBDCA+PTX+BV療法 (1サイクル3週) 2回目以降 グラニセトロン	CBDCA AUC 6 (1時間) d1 PTX 200mg/m ² (3時間) d1 BV 15mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1	2015/10/1
J-8-1	呼吸	非小細胞肺癌	CDDP+DTX療法 (1サイクル4週) アロキシ	DTX 60mg/m ² (1時間) d1 CDDP 80mg/m ² (2時間) d1	2015/10/1
J-8-2	呼吸	非小細胞肺癌	CDDP+DTX療法 (1サイクル4週) グラニセトロン	DTX 60mg/m ² (1時間) d1 CDDP 80mg/m ² (2時間) d1	2015/10/1
J-9-1	呼吸	非小細胞肺癌	CDDP+GEM療法 (1サイクル3週) アロキシ	GEM 1000mg/m ² (30分) d1 d8 CDDP 80mg/m ² (2時間) d1	2015/10/1
J-9-2	呼吸	非小細胞肺癌	CDDP+GEM療法 (1サイクル3週) グラニセトロン	GEM 1000mg/m ² (30分) d1 d8 CDDP 80mg/m ² (2時間) d1	2015/10/1
J-10-1	呼吸	非小細胞肺癌	CDDP+PEM療法 (1サイクル3週) アロキシ	PEM 500mg/m ² (10分) d1 CDDP 75mg/m ² (2時間) d1	2015/10/1
J-10-2	呼吸	非小細胞肺癌	CDDP+PEM療法 (1サイクル3週) グラニセトロン	PEM 500mg/m ² (10分) d1 CDDP 75mg/m ² (2時間) d1	2015/10/1
J-11-1	呼吸	非小細胞肺癌	CDDP+VNR療法 (1サイクル3~4週) アロキシ	CDDP 80mg/m ² (2時間) d1 VNR 25mg/m ² (10分) d1 d8	2015/10/1
J-11-2	呼吸	非小細胞肺癌	CDDP+VNR療法 (1サイクル3~4週) グラニセトロン	CDDP 80mg/m ² (2時間) d1 VNR 25mg/m ² (10分) d1 d8	2015/10/1
J-12	呼吸	非小細胞肺癌	DTX療法 (1サイクル3週)	DTX 60mg/m ² (1時間) d1	2015/10/1
J-13	呼吸	非小細胞肺癌	DTX+BV療法 (1サイクル3週)	DTX 60mg/m ² (1時間) d1 BV 15mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1	2015/10/1
J-14	呼吸	非小細胞肺癌	GEM療法 (1サイクル4週)	GEM 1000mg/m ² (30分) d1 d8 d15	2015/10/1
J-15	呼吸	非小細胞肺癌	nab-PTX (1サイクル3週)	nab-PTX 100mg/m ² (30分) d1 d8 d15	2015/10/1
J-16	呼吸	非小細胞肺癌	PEM療法 (1サイクル3週)	PEM 500mg/m ² (10分) d1	2015/10/1

レジメン一覧

NO.	科	疾患名	レジメン名	基本情報 (治療内容)	治験登録日
J-17	呼吸	非小細胞肺癌	PEM+BV療法 (1サイクル3週)	PEM 500mg/m ² (10分) d1 BV 15mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1	2015/10/1
J-18	呼吸	非小細胞肺癌	VNR療法(1サイクル3週)	VNR 25mg/m ² (10分) d1 d8	2015/10/1
J-19	呼吸	非小細胞肺癌	イレッサ+BV療法 (1サイクル3週)	イレッサ 250mg/day 1日1回 経口 BV 15mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1	2015/10/1
J-20	呼吸	非小細胞肺癌	タルセバ+BV療法 (1サイクル3週)	タルセバ 150mg/day 1日1回 経口 BV 15mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1	2015/10/1
J-21-1	呼吸	非小細胞肺癌	CBDCA+S-1療法 (1サイクル3週) アロキシ	CBDCA AUC 5 (1時間) d1 S-1 80mg/m ² (経口) d1~d14	2016/1/20
J-21-2	呼吸	非小細胞肺癌	CBDCA+S-1療法 (1サイクル3週) グラニセトロン	CBDCA AUC 5 (1時間) d1 S-1 80mg/m ² (経口) d1~d14	2016/1/20
J-22	呼吸	非小細胞肺癌	オブジーボ療法 (1サイクル2週)	オブジーボ 240mg/body (30分) d1	2018/9/26
J-23	呼吸	非小細胞肺癌	キイトルーダ療法 (1サイクル3週)	キイトルーダ 200mg/body (30分) d1	2017/4/4
J-24	呼吸	非小細胞肺癌	テセントリク療法 (1サイクル3週)	テセントリク 1200mg/body (60分→30分 短縮可) d1	2018/6/7
J-25-1	呼吸	非小細胞肺癌 (非扁平上皮)	CBDCA+PEM+キイトルーダ療法 (1サイクル3週) アロキシ	CBDCA AUC 5 (1時間) d1 PEM 500mg/m ² (10分) d1 キイトルーダ 200mg/body (30分) d1	2019/5/20
J-25-2	呼吸	非小細胞肺癌 (非扁平上皮)	CBDCA+PEM+キイトルーダ療法 (1サイクル3週) グラニセトロン	CBDCA AUC 5 (1時間) d1 PEM 500mg/m ² (10分) d1 キイトルーダ 200mg/body (30分) d1	2019/5/20
J-26-1	呼吸	非小細胞肺癌 (非扁平上皮)	CDDP+PEM+キイトルーダ療法 (1サイクル3週) アロキシ	CDDP 75mg/m ² (1時間) d1 PEM 500mg/m ² (10分) d1 キイトルーダ 200mg/body (30分) d1	2019/5/20
J-26-2	呼吸	非小細胞肺癌 (非扁平上皮)	CDDP+PEM+キイトルーダ療法 (1サイクル3週) グラニセトロン	CDDP 75mg/m ² (1時間) d1 PEM 500mg/m ² (10分) d1 キイトルーダ 200mg/body (30分) d1	2019/5/20
J-27	呼吸	非小細胞肺癌 (非扁平上皮)	PEM+キイトルーダ療法 (1サイクル3週)	PEM 500mg/m ² (10分) d1 キイトルーダ 200mg/body (30分) d1	2019/5/20
J-28-1	呼吸	非小細胞肺癌 (扁平上皮)	CBDCA+nabPTX+キイトルーダ療法 (1サイクル3週) アロキシ	CBDCA AUC 6 (1時間) d1 nabPTX 100mg/m ² (30分) d1 d8 d15 キイトルーダ 200mg/body (30分) d1	2019/5/20
J-28-2	呼吸	非小細胞肺癌 (扁平上皮)	CBDCA+nabPTX+キイトルーダ療法 (1サイクル3週) グラニセトロン	CBDCA AUC 6 (1時間) d1 nabPTX 100mg/m ² (30分) d1 d8 d15 キイトルーダ 200mg/body (30分) d1	2019/5/20
J-29-1	呼吸	非小細胞肺癌 (非扁平上皮)	CBDCA+PTX+BV+テセントリク療法 (1サイクル3週) 初回 アロキシ	CBDCA AUC 6 (1時間) d1 PTX 200mg/m ² (3時間) d1 BV 15mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1 テセントリク 1200mg/body(1時間) d1	2020/8/24

レジメン一覧

NO.	科	疾患名	レジメン名	基本情報 (治療内容)	レジメン登録日
J-29-2	呼吸	非小細胞肺癌 (非扁平上皮)	CBDCA+PTX+BV+テセントリク療法 (1サイクル3週) 初回 グラニセトロン	CBDCA AUC 6 (1時間) d1 PTX 200mg/m ² (3時間) d1 BV 15mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1 テセントリク 1200mg/body(1時間) d1	2020/8/24
J-30	呼吸	非小細胞肺癌 (非扁平上皮)	テセントリク+BV維持療法 (1サイクル3週)	テセントリク 1200mg/body(1時間) d1 BV 15mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1	2020/8/24
J-31	呼吸	非小細胞肺癌	デュルバルマブ療法 (1サイクル2週)	イミフィンジ 10mg/kg (1時間) d1	2020/8/24
K-1	呼吸	小細胞肺癌	AMR療法 (1サイクル3週) 1st line	AMR 45mg/m ² (5分) d1~d3	2015/10/1
K-2	呼吸	小細胞肺癌	AMR療法 (1サイクル3週) 2nd line	AMR 40mg/m ² (5分) d1~d3	2015/10/1
K-3-1	呼吸	小細胞肺癌	CBDCA+VP-16療法 (1サイクル3週) アロキシ	CBDCA AUC 5 (1時間) d1 VP-16 80mg/m ² (1時間) d1 d2 d3	2015/10/1
K-3-2	呼吸	小細胞肺癌	CBDCA+VP-16療法 (1サイクル3週) グラニセトロン	CBDCA AUC 5 (1時間) d1 VP-16 80mg/m ² (1時間) d1 d2 d3	2015/10/1
K-4-1	呼吸	小細胞肺癌	CDDP+CPT-11療法 (1サイクル4週) アロキシ	CDDP 60mg/m ² (2時間) d1 CPT-11 60mg/m ² (90分) d1 d8 d15	2015/10/1
K-4-2	呼吸	小細胞肺癌	CDDP+CPT-11療法 (1サイクル4週) グラニセトロン	CDDP 60mg/m ² (2時間) d1 CPT-11 60mg/m ² (90分) d1 d8 d15	2015/10/1
K-5-1	呼吸	小細胞肺癌	CDDP+VP-16療法 (1サイクル3週) アロキシ	CDDP 80mg/m ² (2時間) d1 VP-16 100mg/m ² (1時間) d1 d2 d3	2015/10/1
K-5-2	呼吸	小細胞肺癌	CDDP+VP-16療法 (1サイクル3週) グラニセトロン	CDDP 80mg/m ² (2時間) d1 VP-16 100mg/m ² (1時間) d1 d2 d3	2015/10/1
K-6	呼吸	小細胞肺癌	CPT-11療法 (1サイクル4週)	CPT-11 100mg/m ² (90分) d1 d8 d15	2015/10/1
K-7	呼吸	小細胞肺癌	VP-16療法 (1サイクル3~4週)	VP-16 100mg/m ² (2時間) d1 d2 d3	2015/10/1
K-8	呼吸	小細胞肺癌	NGT療法 (1サイクル3週)	NGT 1mg/m ² (30分) d1 d2 d3 d4 d5	2016/11/24
K-9-1	呼吸	小細胞肺癌	CBDCA+VP-16+テセントリク療法 (1サイクル3週) アロキシ	CBDCA AUC 5 (1時間) d1 VP-16 80mg/m ² (1時間) d1 d2 d3 テセントリク 1200mg/body(1時間) d1	2020/8/24
K-9-2	呼吸	小細胞肺癌	CBDCA+VP-16療法+テセントリク (1サイクル3週) グラニセトロン	CBDCA AUC 5 (1時間) d1 VP-16 80mg/m ² (1時間) d1 d2 d3 テセントリク 1200mg/body(1時間) d1	2020/8/24
K-10	呼吸	小細胞肺癌	テセントリク維持療法 (1サイクル3週)	テセントリク 1200mg/body(1時間) d1	2020/8/24
S-1	呼吸	悪性胸膜中皮腫	CDDP+PEM療法 (1サイクル3週) アロキシ	PEM 500mg/m ² (10分) d1 CDDP 75mg/m ² (2時間) d1	2018/3/2
S-2	呼吸	悪性胸膜中皮腫	CDDP+PEM療法 (1サイクル3週) グラニセトロン	PEM 500mg/m ² (10分) d1 CDDP 75mg/m ² (2時間) d1	2018/3/2

レジメン一覧

NO.	科	疾患名	レジメン名	基本情報 (治療内容)	治癒登録日
L-1	婦人	卵巣癌	BV療法 (1サイクル3週)	BV 15mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1	2015/10/1
L-2	婦人	卵巣癌	DC療法 (1サイクル3週)	DTX 70mg/m ² (1時間) d1 CBDCA AUC 5 (1時間) d1	2015/10/1
L-3	婦人	卵巣癌	GEM単独療法 (1サイクル4週)	GEM 1000mg/m ² (30分) d1 d8 d15	2015/10/1
L-4	婦人	卵巣癌	GD療法 (1サイクル3週)	GEM 1000mg/m ² (30分) d1 d8 DTX 75mg/m ² (1時間) d8	2015/10/1
L-5	婦人	卵巣癌	TC療法 (1サイクル3週)	PTX 175mg/m ² (3時間) d1 CBDCA AUC 5 (1時間) d1	2015/10/1
L-6	婦人	卵巣癌	TC療法+BV (1サイクル3週)	PTX 175mg/m ² (3時間) d1 CBDCA AUC 5 (1時間) d1 BV 15mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1	2015/10/1
L-7	婦人	卵巣癌	DC療法+BV (1サイクル3週)	DTX 70mg/m ² (1時間) d1 CBDCA AUC 5 (1時間) d1 BV 15mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1	2016/2/15
L-8	婦人	卵巣癌	ドキシル療法 (1サイクル4週)	ドキシル 40~50mg/m ² (90分) d1	2018/7/28
L-9	婦人	卵巣癌	ドキシル+BV療法 (1サイクル4週)	ドキシル 40~50mg/m ² (90分) d1 BV 15mg/kg (90分→60分→30分 短縮可) d1	2018/7/28
M-1-1	婦人	子宮頸癌	CDDP療法 (1サイクル3週) アロキシ	CDDP 70mg/m ² (2時間) d1	2015/10/1
M-1-2	婦人	子宮頸癌	CDDP療法 (1サイクル3週) グラニセトロン	CDDP 70mg/m ² (2時間) d1	2015/10/1
M-2	婦人	子宮頸癌	TC療法 (1サイクル3週)	PTX 175mg/m ² (3時間) d1 CBDCA AUC 5 (1時間) d1	2015/10/1
N-1-1	婦人	子宮体癌	AP療法 (1サイクル3週) アロキシ	DXR 60mg/m ² (30分) d1 CDDP 50mg/m ² (2時間) d1	2015/10/1
N-1-2	婦人	子宮体癌	AP療法 (1サイクル3週) グラニセトロン	DXR 60mg/m ² (30分) d1 CDDP 50mg/m ² (2時間) d1	2015/10/1
N-3	婦人	子宮体癌	TC療法 (1サイクル3週)	PTX 175mg/m ² (3時間) d1 CBDCA AUC 5 (1時間) d1	2015/10/1
O-1	婦人	子宮内膜間質肉腫	AI療法 (1サイクル3週)	DXR 30mg/m ² (2時間) d1 d2 IFM 1500mg/m ² (4時間) d1 d2 d3 d4 d5	2015/10/1
P-1	婦人	子宮肉腫	GD療法 (1サイクル3週)	GEM 1000mg/m ² (30分) d1 d8 DTX 75mg/m ² (1時間) d8	2015/10/1
Q-1-1	婦人	神経内分泌腫瘍	CDDP+CPT-11療法 (1サイクル4週) アロキシ	CDDP 60mg/m ² (2時間) d1 CPT-11 60mg/m ² (90分) d1 d8 d15	2015/10/1
Q-1-2	婦人	神経内分泌腫瘍	CDDP+CPT-11療法 (1サイクル4週) グラニセトロン	CDDP 60mg/m ² (2時間) d1 CPT-11 60mg/m ² (90分) d1 d8 d15	2015/10/1
R-1	婦人	悪性軟部腫瘍	ハラヴェン単独療法 (1サイクル3週)	ハラヴェン 1.4mg/m ² (6分) d1 d8	2017/6/1

レジメン一覧

NO.	科	疾患名	レジメン名	基本情報（治療内容）	レジメン登録日
S-1	外科	小腸癌	mFOLFOX6療法（1サイクル2週）	L-OHP 85mg/m ² （2時間） d1 I-LV 200mg/m ² （2時間） d1 5-FU 400mg/m ² （5分） d1 5-FU 2400mg/m ² （46時間） d1～d2	2020/8/20
T-1	消化	肝癌	テセントリク＋BV維持療法（1サイクル3週）	テセントリク 1200mg/body（1時間） d1 BV 15mg/kg（90分→60分→30分 短縮可） d1	2021/1/25